Mozliwo$¢ dofinansowania

Business English - indywidualny, 8 030,00 PLN brutto
~ specjalistyczny kurs jezyka angielskiego 8 030,00 PLN netto
OPCIY phiznesowego na poziomie B1. 110,00 PLN  brutto/h

Numer ustugi 2025/01/16/9279/2505810 T10,00 PLN netto/h

Biatystok / mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg
zdalng w czasie rzeczywistym)

Open Education
Group Spotka z
ograniczona & Ustuga szkoleniowa
odpowiedzialnoscia (O 73 h

& A B 15.02.2025 do 30.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Szkolenie skierowane jest do osoby dorostej, ktéra pragnie rozwija¢ swoje
umiejetnosci jezyka angielskiego na poziomie B1 w kontekscie zawodowo-
biznesowym. Uczestnikiem moze by¢ osoba pracujaca lub planujaca kariere

Grupa docelowa ustugi w $rodowisku miedzynarodowym, potrzebujgca efektywnie postugiwac sie
jezykiem angielskim w komunikacji ustnej i pisemnej, a takze w sytuacjach
zawodowych, takich jak spotkania biznesowe, rozmowy rekrutacyjne czy
prezentacje.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1
Data zakornczenia rekrutacji 14-02-2025

. . mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng w czasie
Forma prowadzenia ustugi )
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 73

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga szkoleniowa przygotuje uczestnika do samodzielnego stosowania jezyka angielskiego w srodowisku
zawodowym. Uczestnik bedzie postugiwat sie specjalistycznym stownictwem i strukturami gramatycznymi, opisujac
doswiadczenie zawodowe, organizujac spotkania, redagujac dokumenty, charakteryzujgc sektory gospodarki oraz
prezentujgc produkty i ustugi. Kurs rozwija kompetencje zgodne z wymaganiami srodowiska biznesowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik przeprowadza symulowana

rozmowe kwalifikacyjna, w ktorej
- N . . .yj 2 . ) Wywiad swobodny
opisuje swoje doswiadczenie
Uczestnik opisuje swoje doswiadczenie zawodowe i cele zawodowe.
zawodowe, cechy osobiste i cele kariery

w kontekscie rozmow kwalifikacyjnych i
rekrutacyjnych. Uczestnik redaguje krotka

autoprezentacje w formie pisemnej,
uzywajac odpowiedniego jezyka i form
gramatycznych.

Test teoretyczny

Uczestnik planuje i prezentuje strategie
marketingowa lub cel biznesowy Wywiad swobodny

podczas symulowanego spotkania.
Uczestnik organizuje i prowadzi

spotkania biznesowe, prezentujac

strategie marketingowe, innowacje i Uczestnik moderuje symulowana
cele firmy. dyskusje podczas spotkania
biznesowego, zachowujagc ptynnosé Wywiad swobodny

jezykowa i stosujgc odpowiednie
zwroty.

Uczestnik tworzy profesjonalny e-mail
lub list oficjalny, zachowujac zasady Test teoretyczny

Uczestnik redaguje wiadomosci e-mail, etykiety biznesowej i odpowiedni ton.

listy oficjalne i dokumenty biznesowe z

wykorzystaniem specjalistycznej Uczestnik redaguje dokument

terminologii. bi K tui d iedni
iznesowy, wykorzys UJ'qc o Powne. nie Wywiad swobodny
struktury gramatyczne i terminologie
branzowa.
Uczestnik opisuje réznice miedzy
sektorami gospodarki, wskazujac ich Wywiad swobodny
Uczestnik charakteryzuje sektory specyfike.
gospodarki i trendy rynkowe oraz
analizuje procesy zaktadania firmy i
inwestycji. Uczestnik analizuje wybrane trendy
rynkowe i uzasadnia ich wptyw na Wywiad swobodny

zaktadanie firmy lub inwestycje.



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik przygotowuje opis produktu
lub ustugi z zastosowaniem

L . . . Test teoretyczny
przymiotnikéw w stopniu wyzszym i

Uczestnik prezentuje produkty i ustugi, najwyzszym.
stosujac odpowiednie struktury
gramatyczne i specjalistyczne

stownictwo. Uczestnik przeprowadza prezentacje

produktu lub ustugi, zachowujac

. - . . Wywiad swobodny
logiczno$¢ wypowiedzi i poprawno$é

jezykowa.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak

Program

Zakres leksykalny
Obejmuje stownictwo i wyrazenia zwigzane z:

* nazwami zawodow,

e cechami osobistymi,

e karierg zawodowsa,

e komunikacja interpersonalng,

e przedstawianiem siebie,

e procesem rekrutacji pracownika,
e sektorami gospodarki i rynkami globalnymi,
¢ zaktadaniem wtasnej firmy,

¢ telekomunikacja,

¢ korespondencja stuzbows,

e inwestycjami,

* zarzadzaniem projektami,

e podrézowaniem i turystyka,

¢ spotkaniami firmowymi,



¢ strategiami marketingowymi,
¢ technologig i innowacjami,

e opisem produktow,

e prowadzeniem prezentacji.

Zakres gramatyczny:

e przystowki stopnia

* czasy Past Simple i Past Continuous

e czas Future Simple ; struktura be going to

e stopien wyzszy i najwyzszy przymiotnikow

e wyrazenie (not) enough

¢ czas Present Simple i Past Simple Passive

e czasowniki i przyimki

e czas Present Perfect Simple (just, already, yet)
e kolejnos¢ przymiotnikéw w zdaniu

Szkolenie jest prowadzone w sposoéb interaktywny i dostosowany do potrzeb konkretnego uczestnika, co zapewnia maksymalne zaangazowanie
w proces uczenia si¢. Program wykorzystuje nastepujgce metody:

Odgrywanie rdl (role-playing) — Symulacje rozméw rekrutacyjnych, spotkan firmowych i prezentacji produktéw w kontekscie zawodowym.

Tworzenie i analiza materiatéw pisemnych — Pisanie e-maili, korespondencji stuzbowej i opiséw produktéw, z oméwieniem zastosowanego
stownictwa i gramatyki.

Praca z materiatami autentycznymi — Analiza artykutéw, nagran i prezentacji zwigzanych z gospodarkg, technologig czy turystyka.
Cwiczenia projektowe — Przygotowanie krétkich prezentacji na tematy zawodowe, np. strategii marketingowych czy planéw podrézy.

Gry jezykowe i quizy — Angazujgce zadania jezykowe, takie jak uzupetnianie luk, poréwnywanie przymiotnikdw czy ¢wiczenie konstrukcji
czaséw gramatycznych.

Dzieki aktywizujgcym i indywidualnie dostosowanym technikom uczestnik bedzie miat mozliwo$¢é praktycznego zastosowania zdobytej wiedzy i
rozwijania umiejetnosci jezykowych w kontekscie swojej pracy i codziennych obowigzkéw zawodowych.

Efekty ustugi beda walidowane przez inng osobe niz trener prowadzacy zajecia.

Osoba prowadzacy walidacje przeprowadzi jg w oparciu o zdefiniowane w karcie ustugi kryteria i metody weryfikacji efektéw uczenia sie.
W ramach ustugi szkoleniowej zostanie zachowana rozdzielnos¢ funkcji pomiedzy procesem ksztatcenia i walidaciji.

Czas trwania jednej godziny to 45 minut.

Czas trwania czesci stacjonarnej oraz czesci zdalnej w czasie rzeczywistym jest indywidualne dostosowany do uczestnika szkolenia. O
zmianach dotyczacych formy prowadzenia zaje¢ bedzie informowany uczestnik szkolenia oraz Operator projektu.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 33



Przedmiot /
temat zajeé

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Prowadzacy

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Data realizacji
zajeé

16-02-2025

23-02-2025

02-03-2025

09-03-2025

16-03-2025

Godzina
rozpoczecia

08:30

08:30

08:30

08:15

08:15

Godzina
zakonczenia

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:15

01:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Prowadzacy

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Data realizacji
zajeé

23-03-2025

30-03-2025

06-04-2025

13-04-2025

27-04-2025

Godzina
rozpoczecia

08:15

08:15

08:00

08:15

08:15

Godzina
zakonczenia

09:30

09:30

09:15

09:30

09:30

Liczba godzin

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Prowadzacy

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Data realizacji
zajeé

04-05-2025

11-05-2025

18-05-2025

25-05-2025

01-06-2025

Godzina
rozpoczecia

08:15

08:15

08:15

08:15

08:15

Godzina
zakonczenia

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

Liczba godzin

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Prowadzacy

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Data realizacji
zajeé

08-06-2025

15-06-2025

22-06-2025

29-06-2025

06-07-2025

Godzina
rozpoczecia

08:15

08:15

08:15

08:15

08:15

Godzina
zakonczenia

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

Liczba godzin

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Prowadzacy

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Data realizacji
zajeé

13-07-2025

20-07-2025

27-07-2025

03-08-2025

10-08-2025

Godzina
rozpoczecia

08:15

08:15

08:15

08:15

08:15

Godzina
zakonczenia

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

Liczba godzin

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Business
English -
indywidualny,
specjalistyczn
y kurs jezyka
angielskiego
biznesowego
na poziomie
B1.

Prowadzacy

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Barttomiej
Kowalewicz

Data realizacji
zajeé

17-08-2025

24-08-2025

31-08-2025

07-09-2025

14-09-2025

Godzina
rozpoczecia

08:15

08:15

08:15

08:15

08:15

Godzina
zakonczenia

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

Liczba godzin

01:15

01:15

01:15

01:15

01:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / Data realizacji
L, Prowadzacy o,
temat zaje¢ zajec

Business

English -

indywidualny,

specjalistyczn Barttomiej
y kurs jezyka Kowalewicz
angielskiego

biznesowego

21-09-2025

na poziomie
B1.

Business

English -

indywidualny,

specjalistyczn Barttomiej
y kurs jezyka Kowalewicz
angielskiego

biznesowego

28-09-2025

na poziomie
B1.

L - 30-09-2025
walidaja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Godzina Godzina . .
X ; . Liczba godzin
rozpoczecia zakonczenia
08:15 09:30 01:15
08:15 09:30 01:15
08:00 08:45 00:45
Cena
8 030,00 PLN
8 030,00 PLN
110,00 PLN
110,00 PLN

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak



1z1

Barttomiej Kowalewicz

0d 2008 roku jestem trenerem jezyka angielskiego oraz autorem materiatow jezykowych opartych
na materiatach autentycznych, ktére z powodzeniem wykorzystuje na swoich zajeciach. Jestem
magistrem filologii angielskiej Uniwersytetu w Biatymstoku, a kompetencje jezykowe rozwijatem
réwniez podczas wieloletniego pobytu w USA. Dzieki temu posiadam biegtos¢ jezykowa i gtebokie
zrozumienie kultury anglojezycznej.

Specjalizuje sie w nauczaniu dorostych na réznych poziomach zaawansowania, oferujgc kursy
grupowe i indywidualne w wielu formach. Z pasjg ucze zaréwno jezyka ogdlnego, jak i
specjalistycznego z zakresu biznesu, medycyny, technologii i innych dziedzin. Kursy dostosowuje do
indywidualnych potrzeb, co pomaga kursantom skutecznie przetamywac bariery jezykowe i ptynnie
komunikowac sie po angielsku.

Moje wieloletnie doswiadczenie pozwala mi skutecznie przeprowadza¢ walidacje kurséw
jezykowych. Oceniam jako$¢ materiatéw i metod oraz ich skutecznos$¢ w osigganiu zatozonych
celéw. W ten sposéb moge obiektywnie sprawdzié, czy kursanci rzeczywiscie robig postepy i
osiggajg zaktadane efekty. Dbam o nieustanne doskonalenie moich metod, aby kursy przynosity
wymierne rezultaty i spetniaty oczekiwania uczestnikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dydaktyczne wybiera lektor w porozumieniu z uczestnikiem szkolenia, sg to np.:
e podrecznik,
e céwiczenia,
e konspekty,

e skrypty,
¢ pliki dokumentéw przygotowane w dowolnym formacie,
* scenariusze.

Warunki uczestnictwa

Warunki uczestnictwa:

Uczestnik jest zobowigzany do uczestnictwa w co najmniej 80% zajec. Frekwencja na zajeciach oraz uzyskanie pozytywnej oceny z walidacji
osiagniecia efektéw uczenia sie sg warunkami uznania ukoriczenia szkolenia oraz wydania zaswiadczenia potwierdzajgcego uczestnictwo i
nabycie efektéw uczenia sie wynikajacych ze szkolenia.

Sposoéb potwierdzenia frekwencji:
W przypadku zaje¢ realizowanych w formie stacjonarne;j:

e Obecnos¢ uczestnika bedzie potwierdzana poprzez podpisywanie listy obecnosci na kazdych zajeciach.
W przypadku zaje¢ realizowanych w formie zdalnej na platformie Zoom:

e Obecnos¢ uczestnika bedzie weryfikowana na podstawie automatycznych raportéw z platformy Zoom dotyczacych czasu obecnosci
uczestnika na zajeciach.

Raporty z platformy Zoom, listy obecnosci oraz dziennik zaje¢ beda archiwizowane w dokumentacji szkolenia.

Dziennik zaje¢ bedzie prowadzony przez lektora, zawierajacy informacje o obecnosci uczestnikdw oraz realizacji programu szkolenia.

Informacje dodatkowe



Po zakonczeniu szkolenia uczestnik otrzyma zaswiadczenie wewngtrzne o zakonczeniu kursu wydane na podstawie § 23 ust. 4 rozporzadzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 pazdziernika 2023 r. w sprawie ksztatcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. poz. 2175).

Ustuga realizowana zgodnie z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego.

Warunki techniczne

INFORMACJE DOTYCZACE CZESCI ZDALNEJ:

1. Platforma /rodzaj komunikatora - ZOOM Cloud Meetings.

2. Komputer Uczestnika musi by¢é wyposazony w kamere internetowa lub zewnetrzng kamere internetowg, stuchawki oraz mikrofon.
3. Dodatkowo niezbedne wymagania systemowe komputera to:

ZOOM Cloud Meetings:

e Windows XP SP3 lub nowsze,

e Mac OS X 10.7 lub nowsze,

e Ubuntu 12.04 lub nowsze,

e Mint 17.1 lub nowsze,

e Red Hat Enterprise Linux 6.4 lub nowsze,
e Oracle Linux 6.4 lub nowsze,

e Cent OS 6.4 lub nowsze,

e Fedora 21 lub nowsze

e OpenSUSE 13.2 lub nowsze,

e ArchLinux (tylko 64-bit),

4. Minimalna szybko$c¢ do prowadzenia rozmowy wideo (1:1)
e ZOOM Cloud Meetingspobieranie 600kb/s, przesytanie 600kb/s.
5. Prezentowane tres$¢ i materiaty udostepniane beda tylko na platformie Zoom.
6. Okres wazno$ci linku umozliwiajacego uczestnictwo w spotkaniu on-line - nie dotyczy.

Szczegoétowy harmonogram ustugi - Zajecia prowadzone zdalnie posiadajg elementy takie jak: ¢wiczenia, rozmowy na zywo, chat, testy,
wspotdzielenie ekranu, odtwarzanie audio i DVD, prezentacje, ,tablica”.

Adres

ul. Jagienki 4
15-480 Biatystok

woj. podlaskie
Zajecia stacjonarne realizowane beda w siedzibie firmy Open Education Group Sp. z 0.0.
Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja
o Wi



Kontakt

Ewelina Poptawska

E-mail e.popowska@openeducation.pl
Telefon (+48) 664 705711




